

Vejle Bilhus ApS

Ternevej 6, Vejle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 42 34 72 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022.

Rikke Risom Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. april - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejle Bilhus ApS
Ternevej 6
7100 Vejle

E-mail: kontakt@bilhusetvejle.dk

CVR-nr.: 42 34 72 99

Regnskabsår: 26. april - 31. december

Direktion

Rikke Risom Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed

Qeriqi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som brugtvognsforhandler samt hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.033 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.712. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/4 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	65.033
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.087</u>
Resultat før skat	62.946
Skat af årets resultat	<u>-14.234</u>
Årets resultat	<u>48.712</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>48.712</u>
Disponeret i alt	<u>48.712</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	300.100
Varebeholdninger i alt	<u>300.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.087
Andre tilgodehavender	8.047
Tilgodehavender i alt	<u>58.134</u>
Likvide beholdninger	<u>48.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>406.967</u>
Aktiver i alt	<u>406.967</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>48.712</u>
Egenkapital i alt	<u>88.712</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	14.234
Anden gæld	<u>289.021</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.255</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>318.255</u>
Passiver i alt	<u>406.967</u>